2022/09/14 15:18:35 / SB013034_株式会社ジャックス_適時開示書類

本文

2022年９月16日

各　位

会 社 名 株式会社ジャックス

代 表 者 名 取締役社長　村上　亮

(コード番号 8584 東証プライム市場)

問 合 せ 先 取締役常務執行役員　大島　健一

(TEL　03－5448－1311)

新役職名 氏　名 旧役職名

執行役員

コーポレートコミュニケーション

部長

舛水　隆史 －

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

　当社は、下記のとおり組織改編及び人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織改編（2022年10月１日付）

（１）目的

　　　情報発信の拡充やステークホルダーとの対話促進、そして2022年４月よりスタートした中期経

　　　営計画「MOVE 70」において掲げた３年後のあるべき姿の一つ「ESG経営の推進」を実現する

　　　ため。

（２）概要

　　　コーポレートコミュニケーション部を新設します。

２. 人事異動（2022年10月１日付）

　　執行役員の異動

以　上